
Projekt

z dnia 15 stycznia 2021 r.
Zatwierdzony przez

v.-t. l.-;..^

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 15 stycznia 2021 r.

w sprawie odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub Senior + na terenie Gminy Drezdenko

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.

z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art. 97 ust. l i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.
z 2020 r.póz. l 876 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje;

§ l. Ustala się, iż uczestnictwo w Klubie Senior+ „Drżeń" w Drezdenki! i w Klubie Senior+ w Trzebiczu

jest nieodpłatne,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: D1BC8654-FEE9-47DD-8C32-808DF3CEAF7E. projekt Strona



Uzasadnienie

Zgodnie żart. 97 ust. l i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2020 r.

póz. 1876 ze zm.) opłatę za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych ustala podmiot

kierujący w uzgodnieniu z osoba kierowaną, uwzględniając przyznany zakres usług. Powołując się na
wyrok Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 15 maja 2019r. I OSK 2250/18, w którym potwierdzono
kompetencje rady gminy do zwolnienia z odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, które mieszczą się

w zakresie pojęcia „szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia
i mieszkaniach chronionych", zwolnienie z odpłatności za zajęcia w Klubie Seniora Senior + na terenie

Gminy Drezdenko jest uzasadnione i zgodne z prawem. Rada gminy w drodze uchwały ustala, w zakresie

zadań własnych, szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia
i mieszkaniach chronionych.

Id; D1BC8654-FEE9-47DD-8C32-808DF3CEAF7E. projekt Strona I


